

Kesäillanvietto Levon metsästysmajalla 11.8.2023



Vammalan Karjalaseuran perinteinen kesäillanvietto pidettiin tänä vuonna elokuun toisena perjantaina Levon metsästysmajalla Houhajärven rannalla. Sateesta huolimatta tilaisuus oli onnistunut ja tunnelma mukavan leppoisaa. Vesisade vähän rajoitti pihalla suoritettavia aktiviteetteja, rengasta jotkut heittivät, mutta kyykän kokeilusta luovuttiin kokonaan. Osallistujia oli kolmisenkymmentä eli jonkun verran tavallista vähemmän. Tähän oli huonolla säällä varmaan oma osuutensa, mutta tiedossa oli myös, että monella seuran tapahtumiin yleensä osallistuvalla oli muita päällekkäisiä menoja.

Sauna oli lämmin koko tapahtuman ajan ja laiturilta pääsi pulahtamaan Houhajärven vähän viilenneeseen mukavan raikkaaseen veteen jo ennen kahvitilaisuutta ja tapahtuman avausta metsästysmajan sisätiloissa.



Levon metsästysmaja laiturin suunnasta kuvattuna alkuvuokosta, jolloin sää oli vielä parhaimmillaan. Kellarikerroksessa olevan saunan ovelta johtaa polku suoraan rantaan ja laiturille.



Täytetyt ilvekset majan seinällä herättivät keskustelua ja loivat tapahtumaan sopivasti tunnelmaa

Kahvitilaisuudessa Esa toivotti väen tervetulleiksi ja kertoi Vammalan Karjalaseuran kuluvan vuoden toteutuneista ja tulevista tapahtumista. Esa kertoi myös Pertti Hakasen terveiset Karjalan Liitosta. Pertti oli tulossa mukaan tapahtumaan, mutta ei valitettavasti päässyt, koska hänen täytyi osallistua Karjalatalon peruskorjaus- ja laajennushanketta käsittelevään palaveriin. Pertti oli kertonut myös mm. uudistuneen Karjala-lehden tilanteesta. Kesäkuun alussa ilmestyneen näytenuumeron jälkeen Karjala-lehteen on saatu merkittävä määrä tilauksia, mutta ei vielä riittävästi, jotta lehden ilmestyminen olisi saatu jo varmistettua. Lisätilauksien saamiseksi Karjala-lehdestä ollaan tekemässä vielä toinen syyskuussa julkaistava ilmainen näytenuumero.

Kahvitilaisuuden aluksi esiintyivät ihanat nuoret kiikkalaiset Hennastiina Kallio ja Elsi Krapu, jotka nuoresta iästään huolimatta ovat jo tottuneita esiintyjiä. He ovat opetelleet ja harjoitelleet laulamista laulukoulu Prestossa Päivi Vahela-Nykäsen johdolla. Kumpikin heistä osallistui ja pääsi jatkoon mm. Satumaa-laulukilpailun tangojuniorisarjan Sastamalan esikarsinnasta viime vuoden keväällä. Kuulimme Hennastiinan ja Elsin upeat versiot Mariliin ”Nautin Elämästä”(Säv. Viktor Drobysh, San. Pertti Mäenpää) ja Arja Korisevan ”Enkelin silmin”(Säv. Matti Puurtinen, San. Turkka Mali) tunnetuiksi tekemistä biiseistä kuin myöskin reippaasta lastenlaulusta ”Mitä teit sä kesällä” (Säv. Jussi Rasinkangas San. Pauli Ylitalo)



*Hennastiina Kallio ja Elsi Krapu esiintyivät.
Hennastiina kuvassa vasemmalla ja Elsi oikealla.*



Arvat kävivät taas hyvin kaupaksi. Kiitos kaikille osallistuneille, arpoja ostaneille ja palkintoja tuoneille.

Merja lausui runoja.



Kahvihetken loppuksi oli arpajaiset ja Merja Ylitalo lausui metsästysmajan tunnelmaan sopivia erä- ja luontohenkisiä Margit Kalmanlehdon runoja, jotka on julkaistu Margitin puolison pohjanmaalaisen pasturin, eränkävijän ja taitavan sanankäyttäjän Juhani Kalmanlehdon kirjassa ”Tervastulilla ja taipaleella”.

Kahvittelun jälkeen siirryttiin piha-alueelle ja kotaan, jossa oli tarjolla muurinpohjalättyjä ja grillattuja makkaroita samalla, kun juteltiin ja vaihdettiin kuulumiset. Olavi Huovinen käytti kodassa puheenvuoron, jossa kiitteli järjestäjiä tapahtuman järjestämisestä. Hän ei ole veljensä Osmon tavoin juurikaan osallistunut karjalaisen yhteisön tapahtumiin, mutta halusi nyt tulla mukaan, kun oli nähnyt veljensä luona Vammalan Karjalaseuran jäsenkirjeen, jossa kesäillanviettoa mainostettiin.



Näkymä metsästysmajalta sateiselle pihalle, jossa jo lättyjä paistellaan. Kuva: Katja Oksanen.



Sateesta huolimatta muurinpohjalätyt paistettiin pihalla, Esa paistoi ja Tapio piti sateenvarjoa. Hyvin näyttivät lätyt maistuvan, niitä meni sitä mukaa kun saatiin paistettua, ja aluksi oli vähän jonoakin. Kuva: Eija Puusa



Lätyt maistuvat kodassa..., kuva Katja Oksanen,



... ja terassilla, kuva Eija Puusa

Lisää valokuvia: <https://photos.app.goo.gl/g1k9eFkFeY22APQY9>